議案第41号

   八剱橋橋梁架替（その５）工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和２年６月４日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 八剱橋橋梁架替（その５）工事を施行する必要があるので、本案を提出いたします。

 八剱橋橋梁架替（その５）工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  八剱橋橋梁架替（その５）工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区奥戸八丁目６番先から奥戸九丁目15番先まで

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ４億9,830万円

５ 契約の相手  東京都葛飾区東新小岩三丁目11番16号

  契約の相手   成和建設株式会社

代表取締役 渡 邉 義 美

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和３年７月23日まで

（参 考）

八剱橋橋梁架替（その５）工事

 橋梁架替工事

  橋脚工（Ｐ１橋脚）

   躯体       １基

   鋼管矢板基礎   １基